

Emekçi Türk Halkı!

Dünya jandarması Amerikanın kendi çıkarlarını korumak için yeryüzüne saldıđı askerlerinden bir kısmını taşıyan 6. Filo bugün güzel İstanbul'umuza demir attı. Bu lânetli filoyu, Türk halkı Kıbrıs'da uğradığı oyunlarla çok iyi tanır. Elleri mazlum halkların kanlarıyla kirli Amerikan askerinin yurdumuzda işi nedir? Vietnamda çocuk öldüren, kızların, kadınların memelerini kerpetenle kopartan kaatiller İstanbul'da ne yapacaklar?

Türkiye'nin içte ve dışta mutlak bağımsızlığına kavuşması için yılmadan savaş veren Türkiye İşçi Partisinin Genel Sekreteri Rıza Kuas dün bu konuda basına bir demeç vermiştir. Bu demecin aslını ve tamamını kamu oyuna bildirmeyi bir borç biliriz.

Basın Bürosu

«Emperyalist Amerikanın, Akdeniz Korsanı, 6. ncı filosunu Güzel Boğaziçi sularında artık görmek istemiyoruz.

Türkiye'de Türk halkına bir sömürge insanı muamelesi yapan, işçilerimizin üstüne teksas köpekleri saldırtan, işçilerimizin yüzünde sigaralar söndüren bu saldırgan Amerikalıların filosu, istemediğimiz halde İstanbul'a gelmektedir.

Kıbrıs'a giden donanmamızı durduran işte bu Amerikan köpek balığı filodur.

Bir Amerikan firması temsilciliğinden milyonlar kazandıktan sonra Başbakan olan Süleyman Demirel, acaba bu filonun İstanbul'a girmesini durdurmak istese bunu yapabilir mi? Hiç sanmıyoruz.

Amerikalılar geliş tarihlerini iğrenç hesaplar içinde kararlaştırmışlardır.

İstanbul'un düşman işgalinden kurtuluşunun 44 ncü yılını kutladığımız günlerde geliş boşuna değildir. Bundan 44 yıl önce Emperyalist filonun Amiralî Harrington, Dolmabahçe'de Türk bayrağını selâmlıyarak defolup gitmişti.

Lozan Andlaşmasına hayır diyen bu Emperyalistler, tam İstanbul'un kurtuluşunu kutladığımız günlerde Dolmabahçe'ye demir atmakla Türk halkının bağımsızlığına karşı gösterdikleri saygısızlığı alenen ifade etmektedirler.

Saldırgan Amerika denizlerimizde, manidar günlerde bir gövde gösterisi yapmak gayreti içindedir.

Geliş sebeplerini saklamak için sudan bahaneler ararken, Millî onurumuzu kıracak sebepleri ortalığa yaymaktan bu gangasterler asla utanmamışlardır. Fîlo kadın ihtiyacını tatmin etmek için sözde İstanbul'a geliyormuş, bütün İstanbul halkı ve bütün Türk halkı bunu hiçbir zaman unutmayacaktır.

«Altıncı filonun Dolmabahçe'ye geliş ile, Amerikanın Türkiyede üsler kurması arasında hiç bir fark yoktur. Halkımıza karşı her türlü saygısızlığı ve şiddeti çoğaltan Amerikanın esas niyetini sormak istiyoruz.

Emperyalist Amerikanın Başkanı Johnson, Türkiyenin bir Vietnamla dönebileceğini iki defa ilân etmekten çekinmemiştir. Başkanlarının ağzından bu sözleri duyan Amerikalılar artık Türkiye'de iyice azıtmaktan korkmamaktadırlar. Amerika'nın bu saldırgan ve edepsiz edasına artık dur diyebilecek bir Türk Ulusunun var olduğunu kendilerine hatırlatırız.

Millî bağımsızlığımızı dolar ile ölçmekten Amerikalı emperyalistler artık vazgeçmelidir. 44 yıl önce dedeleri Amiralî Harrington'u Dolmabahçe rıhtımından nasıl kovarak gönderdik ise, bu şımarık Harrington torunlarını da mutlaka defedeceğiz.

6 ncı filo Akdenizde zalim bir lekedir.

Rıza Kuas

Türkiye İşçi Partisi
Genel Sekreteri